
Aeg pidavat voolama ühes suu
nas, inimeste liikumine aga B row- 
ni liikum ise mudeli järgi. O m eti,’ 
teatud tingimustes, valime meiegi 
ühesuunalise liikumise. Septembris 

*sõitsid mõned Rakvere rajooni 
matemaatikaõpetajad Valka. Vana
jumal õnnistas sõitu Kagu-Eestisse 
ja lubas päikesel paista.

Valga linn tervitas *meid ke
nasti. Jõudsime punakat tooni 
maja juurde. Parkimisplatsil võt
tis  meid vastu valges kle id is 
daam, kes ürituse avamisel pidas 
südamliku kõne. Algus 1:0 Valga 
kasuks.

Uus koolimaja o li nagu ikka 
oma tagahoovlike mõnudega, va
hetasime võõrustajatega käepigis- 
tusi, ulatasime meened ja s iir
dusime kohvi jooma. Sööklas 
peremehetsesid õpilased. Seis 
2 : 0 .

Seniseid matemaatikapäevi
meenutas väljapandud näitus au
las: ajalehed, brošüürid, fotod,
meened ja suur Sigma kõne
puldi kaunistuseks, samuti pidu
likes riietuses õpilased, ootamas 
XV matemaatikaõpetajate päevade 
avamist. Ilmsed häired rongi- 
(bussi?)Wkluses panid peremehi 
närvitsema.

Ja s iis  algas laul. O. P ri- 
nits sõnas hiljem, et õpetajad 
said õpilaste abiga ikka kuidagi
v iis i „Lipulauluga"  hakkama. Seis 
3:0.

Edasi astusid kõnetooli partei 
rajoonikomitee I sekretär, aka
deemia, haridusosakonna juhataja 
ning teised esindajad. Järgnes 
lõuna kooli sööklas. Registreeri
mine hotellis ja pildistamine.

Kahtlane anomaalia põhjustas 
ajanäitajate rikkeid ning peale-

lõunase esiettekandja ro llis  ei 
oleks ise tahtnud küll olla. 
Kõnelejal tu li teha aina kummar
dusi saali tu lija ile, sest kummar
dusele tuleb ju viisaka kummardu
sega vastata. Saigi plaan täide
tud. 4:0.

Planeeritud kohviõhtule Lätimaa 
pinnal puudus vanajumala reso
lutsioon. Kas o li seda vihma just 
s iis  vaja, kui „õpsi d " hakkasid 
liikuma üle r iig ip iir i tähistava 
oja.

Teise päeva hommikul hõiskas 
1. keskkooli õppealajuhataja mah
lakas hääl oma majas: „Kõik
see mees kohvile!" Oleks me 
seda ometi hotellis ette aimanud. 
Seis 5:1. Aga loengusaalis pol
nud enam seda üksmeelt: mõni 
kuulas, teine näis kuulavat, kol
mas hoidis haigutust tagasi. Selle 
päeva esinemisi vürtsitasid endi
se Valga mehe ja samuti EPA 
matemaatika eksamikomisjoni tule
vikku käsitlev sõnavõtt.

Lõpuminutid olid pidulikud. 
Sigma-15 alustas teekonda V iru 
maale. Seis 6:1. Jäi veel eks
kursioon Otepääle.

Allakirjutanu otsis, mille kallal 
norida. Vast oleks pidanud olema 
rohkem probleeme sisaldavaid 
sõnavõtte. Valdkonnad: tasemetöö 
—  kas riigi surveabinõu või 
hoopis õpetaja ja õpilase koos
töö üks võimalusi?; humanitaar
haru täielik vabastamine kohustus
likest matemaatikatundidest; meie 
kõrgkoolide õppejõudude senine 
panus koolimatemaatika taseme 
tõstmisel jne.

Kokkuvõtteks saavutasid valga- 
maalased ülekaaluka võidu. Lah
kumisel o li ilm ilus.
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